
                                                               Aquarama og Idda Arena - buss/ kart 

Det er mulig å forflytte seg mellom Aquarama og Idda Arena ved å gå eller ta buss.  
Det er 2,5 km. mellom hallene og det tar ca 37 minutter å gå fra en hall til den andre. 
Ved buss kan denne tas fra busstopp ved Kvadraturen skolesenter (ca. 7 min. gange fra AQ) til Bellevue 
busstopp. Derfra er det ca 11min. å gå til Idda Arena.  
Alternativt kan buss til Grim Torv benyttes, men denne har færre avganger (buss nr. 19 / 15) 

 



 

                                                          Vågsbygdhallen - buss/ kart 

 

 

For å komme til Vågsbygdhallen fra  
Kristiansand sentrum kan du ta buss  
M2 eller M1. 

 

Skal du forflytte deg mellom Idda Arena 
og Vågsbygdhallen må du: 
Gå til busstopp på Bellevue  
(se kart for AQ og Idda) og ta buss M2 eller M1. 

Disse bussene stopper rett ved Vågsbygdhallen  
(busstoppet heter Vågsbygd senter). 

 

 

 

 



Buss 

Skal du ta buss er det billigste å laste ned AKT appen og kjøpe billett i appen.   

Det finnes også en app som heter AKT reise som viser bussavganger.  

Se AKT for mer informasjon. 

 

 

Mat – utsalgssteder 

Aqarama 
Det er flere muligheter for å kjøpe mat ved Aquarama. 

Du finner balnt annet en kiosk ved inngangen til svømmehallen,  

“Kjøkkenskapet” i samme bygning som selger sadwicher,  

“Snadderkiosken” (rett over veien fra AQ) som tilbyr et utvalg av pølser,  

Hamburgere, is m.m.  Det finnes også en dagligvarebutikk  

(REMA 1000) rett over veien fra Snadderkiosken. 

 

 

 

 



 Mat – utsalgssteder 

Idda Arena 

På Idda er det kun en liten kiosk ved inngangen til hallen med  

meget begrenset utvalg. Det ligger en MENY matvarebutikk i  

gangavstand fra Idda, samt et bakeri (Grim bakeri) på Grim Torv. 

 

Vågsbygdhallen 

I Vågsbygdhallen har vi en liten kiosk. I nærheten av hallen ligger  

Vågsbygd senter (Amfi) hvor du finner flere steder det er mulig å kjøpe mat. 

Det ligger blant annet en KIWI-butikk her og Burger King (2. etg.). 

 


